[9]  Notum  sit  cunctis  Christi  fidelibus  quod  ego  Thoraldus 
films  Warini  dedi  sanctimonialibus  de  Bolyngtona  in  perpetuam 
elemosinam  in1  territorio  de  Estbarkeworth  quindecim  acras  terre 
arabilis  ex  una  parte  ville  et  totidem  ex  alia  parte  .  et 
dimidiam  partem  prati  quod  pertinet  ad  totam  terram  meam 
eiusdem  ville  et  toftum  unum  quod  assignaui  fratribus  earum  in 
eadem  villa  .  et  pasturam  centum  ouibus  cum  omnibus  pertinentibus 
ad  eandem  terram  Hec  omnia  dedi  eis  concessione  Willelmi  filii 
luonis  domini  mei  libera  et  quieta  ab  omni  seculari  seruicio  et 
exaccione  et  consuetudine  et  auxilio  et  ab  omnibus  que  ad  terram 
pertinent .  exceptis  duodecim  denariis  quos  fratres  Bulyngtunnie  [_sic] 
gratuita  voluntate  sua  michi  et  heredibus  meis  annuatim  persoluent . 
Et  quia  volo  ut  teneant  hec  predicta  bene  et  solute  et  quiete  fidem 

meam  interposui  in  manu  Alani  Bretun'  et  sponsa  mea  Hawysa 
pepigit  hec  omnia  tenenda  et  fide  sua  firmauit  in  manu  Henrici 
sacerdotis  de  Lyndewode  .  Nam  ego  et  heredes  mei  warantizabimus 
ea  erga  regem  et  dominos  et  omnes  homines  .  Huius  rei  sunt  testes 
Willelmus  sacerdos  de  Rande  Alanus  Bretun  Walterus  de  Tirryng- 
tona  et  Durand  de  Tirryngtona  et  Henricus  de  Tirryngtona  et 
Rogerus  filius  Geraldi  et  Robertus  clericus  de  Barkeworth  et 
Heudo  de  Barkworth  et  Geraldus  clericus  et  Aelsi  et  Wydo  et 
Syword  et  Clak  et  Hoseb^r  filius  Clak  et  Hoggys  et  Willelmus 
filius  Lefwini  et  Randulphus  filius  Hosber  et  Johannes  filius 
Roberti  de  Heituna  et  Gerardus  filius  Willelmi  de  Barkworth. 
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[7]  Original  Charter  (Harl.  Chart.  55  G  16).  Confirmation 
by  Richard  de  Sancto  Petro  to  the  nuns  and  brethren  of  Bullington 
of  the  land  in  Wigford  given  by  Lecia  daughter  of  William  son  of 
Fardein,  and  William  son  of  Martin  Rufus  and  Lecia,  which 
Richard  formerly  held  of  them.  Printed  in  Danelaw  Charters, 

no.  78.  [Late  twelfth  century.'} 
[8]  To  all  the  faithful  of  Christ  to  whom  the  present  charter 

shall  come,  Gunny  son  of  Walter  of  Waltham  sends  greeting  in  the 
Lord.  Know  that  I  have  given,  granted,  and  by  this  my  present 
charter  confirmed  in  pure  and  perpetual  alms  to  God  and  blessed 
Mary  and  the  prior  and  convent  of  either  sex  of  the  house  of 
Bullington  a  certain  house  with  a  plot  belonging  to  the  said  house 
with  all  its  appurtenances  which  is  situated  on  the  north  side  of  the